様式第２号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　令和　　年　月　　日
姫路市教育旅行貸切バス経費助成金交付決定通知書
所 在 地  （〒　　－　　　　）

申請者名（旅行会社名）

代表者名 　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー
　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　齋木　俊治郎　　　㊞
　　　令和　年　月　　日付けで申請のありました教育旅行については、次のとおり助成金の交付決定を行いましたので、姫路市教育旅行貸切バス経費助成金交付要綱第８条の規定により通知します。
	受付年月日
	年 　月 　日
	受付番号
	　　第　　　号

	助成年度
	年度
	助成金の名称
	姫路市教育旅行貸切バス経費助成金

	教育旅行の学校名

	教育旅行の日程

	助成金の交付予定額
	円